
ŘEMESLU UČÍME 65 LET

STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÝCH OBORŮ
Haviřov-Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace
Lidická 600/1a, 736 01 Haviřov-Šumbark
Místní centrum celoživotního učeni.
Škola by|a oceněna za přínos pro rozvoj Moravskoslezského kraje.

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:

VY'"U'E

ÚSEK EÚ - provozu a služeb
TEL.: $96 802 107
FAX:

'-M^ú-'

DATUM: 12.01 2024

Jana Plačková
Šilheřovická 236
747 14 Markvartovice

Celoroční objednávka č. 8-2/1/24

Objednáváme u Vás čisticí a hygienické prostředky, úklidový materiál

Dílčí objednávky a podmínky odběru jsou oprávnění upřesňovat

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu. Na faktuře
Splatnost faktur si vyhrazujeme 14 dní od jejich vystaveni.
Úhrada za dodávku zboží nebo služeb bude provedena pouze na účet
Pokud dodavatel uvede na daňovém dokladu číslo bankovního účtu
centrálním registru plátců, má naše organizace právo bez jakékoliv
poskytovatele zveřejněný v centrálním registru plátců.
Jsme plátci daně z přidané hodnoty.

uveďte číslo naší objednávky.

zveřejněný v centrálním registru plátců.
pro provedeni úhrady nezveřejněné v
sankce uhradit celou platbu na účet

Děku.jeme.

ředitel školy

:i" ':: " É :

Te) '96 ,902 lil
E-mail. ssto (l ssk'jjä\ 1ř('\ Ge'

_IDDS lll\'aghtu

1(' 68321261
DIČ CZ68321261
\\ u \\ irov.cZ

Bankovní spojeni:
Komerčni banka a. s.
C. účtu: 27-2864370227 0100

Phspevkova o'ganaace
kí



Rezervační garanční smlouva na dodávky náhradního plněni pro rok 2024

Se sídlem: Šilheřovická 236, 747 14 Markvartovice
JČ: 73282871
DIČ: CZ6960055465
Zastoupená' fyzickou osobou
/dále dodavate1/

a
Střední škola technických oborů, příspěvková organizace

Se sídlem: Lidická 600/1a, 736 01 Havířov - Šumbark
ĹČ: 68321261
OČ:
Zastoupená:
/dále odběrate1/

UzavirajI následujici dohodu o spolupráci ve věci poskytováni náhradního plněni podle
§ 84, zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, v posledním znění, takto:

l.
Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává podle aktuálně platné novely zákona § 78 z. č.
435/2004 Sb. zaměstnance se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti
poskytováni náhradního plnění. je uznán zaměstnavatelem na chráněném trhu práce dle
dohody OPA-UZ-3/2021.

Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v objemu 110000,-KČ bez DPH pro dodávky
náhradního plněni na základě uzavřené rezervační smlouvy na dodávky zboží, služeb, na
období roku 2024 a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. Tento nárok vzniká uhrazením všech
závazků vůči dodavateli.

Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout zboží, výrobky a služby v objemu
obchodní spolupráce pro účely náhradního plnění a to na základě dÍ|čÍch objednávek.

lV.

1. Dodavatel se zavazuje, že celkový objem dodaného zboží, výrobku a služeb dohodnutý v či.
||. této smlouvy, bude splňovat podmínky dle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb.,
v platném znění, pro odběr tzv. náhradního plnění § 78 tohoto zákona. Prodávající
zaregistruje neprodleně po uhrazenídokladů kupujícím doklad na portále MPSV.

2. Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za rok 2024. V případě že dojde
během smluvních podmínek k navýšeni nebo sníženi výše uvedeného objemu lze tento
korigovat.



3. Na žádost odběratele poskytne dodavatel potřebnou součinnost
doloženi skutečnosti rozhodných pro výpočet náhradního plněni a
povinnosti odběratele jako zaměstnavatele dle § 781zák. č. 435/2004 Sb.
vztahu ke třetím subjektům.

v případě potřeby
řádného splněni

v platném znění ve

V.
1. Účastnici této dohody se zavazuji, že uchovají v tajnosti veškeré informace, které získaly
v průběhu plněni předmětu této smlouvy a které nejsou veřejně přístupné anebo se
pokládají za důvěrné. V této souvislosti se dále zavazuji zajistit utajováni těchto informaci též
všemi svými zaměstnanci i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizaci
této smlouvy. Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto článku se považuji
veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového charakteru, že
mohou v případě zveřejněni přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda
mají povahu osobních, obchodních či jiných informaci, dokud se tyto informace nestanou
všeobecně známými. Současně se zavazuji, že uvedené informace nepoužiji pro jiné účely
než pro plněni na základě této smlouvy.

VI.
1. Tato smlouva je platná od 1. 1. 2024, nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

2. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv. Smlouvu zveřejni odběratel.

3. Tuto dohodu lze změnit nebo zrušit pouze písemně.

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzuji, že smlouva je pro ně určitá, srozumitelná a je
uzavřená dle jejich svobodné vůle a nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu této smlouvy.

V ,Lň ' l 'G"" L g " dne 1 ::. 01, 2021 V Hlučíně dne 12. 1. 2024
ti

747 14 Markvanov|ce
lČ 73282871 Di" CZ696 055465

za odběratele

l '
L- Ĺ

V "' /inc"1 cl

za dodavatele
Sä'SUŠS

majitelka


